Usia 26 tahun beliau menikah dengan Siti Halimah binti Ja
c
far pada bulan Syawwal 1330

H. dan di karunia 6 anak (4 laki-laki, 2 perempuan) iaitu: Muhammad Abdul Murad, Muhammad

Arsyad, Siti Maryam, Mardiyah, Muhammad dan Ahmad Salih.
8
Pada usianya yang ke-55 tahun,

tepatnya pada malam Senin, 18 Syawal 1359 H/1940 M beliau meninggal dunia.
9

Sejak kecil beliau mendapatkan pendidikan Agama dari ayah dan ibunya. Selain itu juga

beliau belajar kepada ulama-ulama tempatan yang juga merupakan keluarga beliau sendiri iaitu:

KH. Ismail bin Haji. Ibrahim bin Muhammad Sholeh bin Khalifah Zainuddin bin Sheikh